
 
 

Dodatek č. 1 
ke 

Smlouvě o poskytování servisních služeb  
 

č. smlouvy: NPICR-167/2024/11-2 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), mezi: 

 
 
Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků) 
IČO:   45768455 
DIČ:   CZ45768455 
se sídlem:  Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
jednající:   Mgr. Ivo Jupa, ředitel 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s., číslo účtu: 79530011/0710 
ID datové schránky: 8pswgy6 
 
(dále také jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Servodata a.s. 
IČO: 25112775 
DIČ: CZ25112775 
Se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 
ID datové schránky: r3vf9e4 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  č. účtu: 1799898003/5500  
Zastoupený: Ing. Miroslavem Rutem, předsedou představenstva 
(dále také jen „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“). 
  



1. Předmět dodatku 

V souladu s ustanovením čl. 18 odst. 18.6. smlouvy o poskytování servisních služeb uzavřené dne 
22.4.2024 (dále jen smlouva), se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy: 

2.1. Původní znění Přílohy č. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

„Příloha č. 2 
Cena (a platební kalendář) 

 

P.2. 1 Cena Servisních služeb dle odst. P1.3 této smlouvy činí 64.460,- Kč měsíčně (slovy: šedesát čtyři 
tisíc čtyři sta šedesát korun českých). 

P.2. 2 Cena Servisních služeb bude hrazena měsíčně zpětně, a to na základě daňového dokladu – 
faktury, vystaveného po řádném předání a převzetí, tj. po podpisu Předávacího protokolu.  

P.2. 3. Pokud bude poskytování Servisních služeb zahájeno v průběhu kalendářního měsíce, tj. nebudou 
poskytovány po celý kalendářní měsíc, bude cena stanovena poměrně podle počtu dnů poskytování 
Servisních služeb v poměrné výši, a to jako násobek 1/30 měsíční ceny Servisních služeb a počtu 
dnů poskytování servisních služeb v daném kalendářním měsíci. 

P.2. 4. Závazným podkladem zhotovitele pro fakturaci Servisních služeb je předání a převzetí plnění, tj. 
podepsání příslušného Předávacího protokolu. 

2. Závěrečná ujednání 

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění. 
2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv 

podle zákona o registru smluv. 
2.3. Tento dodatek je vyhotovován v elektronické podobě. 

Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad a že tento byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, 
které by bránily řádnému uzavření dodatku. 

V Praze dne 12.3.2025  V Praze dne 25.3.2025 
 

   

Servodata a.s. 
Ing. Miroslav Rut  

předseda představenstva 
 

 Národní pedagogický institut České 
republiky (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických 

pracovníků) 
Mgr. Ivo Jupa 

ředitel 
 


	1. Předmět dodatku
	2.1. Původní znění Přílohy č. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
	P.2. 1 Cena Servisních služeb dle odst. P1.3 této smlouvy činí 64.460,- Kč měsíčně (slovy: šedesát čtyři tisíc čtyři sta šedesát korun českých).
	P.2. 2 Cena Servisních služeb bude hrazena měsíčně zpětně, a to na základě daňového dokladu – faktury, vystaveného po řádném předání a převzetí, tj. po podpisu Předávacího protokolu.
	P.2. 3. Pokud bude poskytování Servisních služeb zahájeno v průběhu kalendářního měsíce, tj. nebudou poskytovány po celý kalendářní měsíc, bude cena stanovena poměrně podle počtu dnů poskytování Servisních služeb v poměrné výši, a to jako násobek 1/30...
	P.2. 4. Závazným podkladem zhotovitele pro fakturaci Servisních služeb je předání a převzetí plnění, tj. podepsání příslušného Předávacího protokolu.

	2. Závěrečná ujednání



